(пятьдесят миллионов) рублей 00 копеек. 

1.4. Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию основного мероприятия «Развитие современной инфраструктуры 

системы образования» подпрограммы 1 «Модернизация образования в городе 

Мурманске» на 2023 – 2028 годы, в сумме 350 000 000 (триста пятьдесят 

миллионов) рублей 00 копеек. 

2. Комитету по образованию администрации города Мурманска               

(Воробьева С.С.) внести соответствующие изменения в сроки, установленные 

постановлением администрации города Мурманска от 06.07.2022 № 1860         

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности